
Ville IXSETTORE

LL.PP. - URBANISTICA- PROTEZIONE CIVILE

LAVORIPUBBLICI

DETERMINA DILIQUIDAZIONE N. / M DEL <C 5 .C-y. IS

OGGETTO: Trasporto cmtoespiirgo comunale largato CTA89102.

DITTA: Mazza s.r.l - SS 120 KmlSl - Randazzo (CT).

CIG:Z8723E62F8

IL RESPONSABILEDELL'UFFICIO

• Premesso che con delibera n. 79 del 05.06.2018 è stata assegnata al Capo dell' 8° e 9°

settore la somma complessiva di € 4.500,00 per la manutenzione e revisione dell'auto

espurgo comunale con relativo collaudo della cisterna;

• Che con determina n. 83 del 06.06.2018 la superiore somma è stata impegnata ai capitoli

01.06-1.10.04.01.001, 03.01.1-10.04.01.001 e 01.06-1.03.02.09.001 del bilancio di

previsione 2017-2019, esercizio finanziario 2018;

• Che occorre effettuare il collaudo alla cisterna dell 'autoespurgo comunale targato CT

A89102;

• Che la ditta Saginnovazione s.r.l con sede in Angusta (SR), contrada Mendola snc è stata

incaricata ad espletare quanto necessario ali 'esecuzione del suddetto collaudo;

• Che essendo il mezzo privo di revisione e quindi non autorizzato a circolare, per

raggiungere la sede di Augusta si è provveduto a noleggiare un carrelione;

• Che la ditta Mazza s.r.l ha fornito il suddetto mezzo con il quale ha eseguito n. 2 viaggi per

consentire il trasporto ed il ritiro dell 'autoespurgo;

• Vista la fattura n. 44R del 25.06.2018, prodotta dalla succitata ditta per un importo pari ad

€854,00 di cui € 700,00per imponibile ed €154,00per I. V.A. al 22%;

• Visto il D. U.R.C, dal quale si evince la regolarità con i versamenti contributivi fino al

10.07.2018;

• Ritenuto di dover dar corso alla relativa liquidazione ai sensi delVart. 184 del D.L.vo

n. 267/2000;

• Visto il Provvedimento Sindacale n. Ì3 del 14.06.2018 con il quale è stata estesa e

confermata la nomina dei Responsabili degli Ufficifino al 31.08.2018;

• Visto il Regolamento comunale per i lavori, leforniture e i servizi in economia;

DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente

trascritto:

1, Di liquidare alla ditta Mazza s.r.l. - SS. 120 Km 181 -- Randazzo (CT), la somma

complessiva di € 854,00 dì cui € 700,00 per imponibile ed € 154,00 per IVA., giusta



fattura n. 44R del 25.06.2018, emessa dalla stessa per aver effettuato il trasporto ed il ritiro

dell 'autoespurgo comunale targato CTA89102.

2. Dare atto che la suddetta somma è da liquidarsi con i fondi impegnati nella determina n.

83 del 06.06.2018.

3. Disporre la ù-asmissione del presente provvedimento all'ufficio di ragioneria per le

annotazioni ed i provvedimenti di competenza.

4. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la

sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti.

TTORE

b Meli

SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la determina dì liquidazione sopra riportata;

RISCONTRATA la regolarità della documentazione prodotta dalla ditta e della documentazione

trasmessa dal Responsabile del citato servizio;

RITENUTO di dover dar corso al relativo pagamento ai sensi del D. L.vo 267/2000;

VISTO lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; '1\^\jÙ / '2 ^ 2

RANDAZZO,

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DIPAGAMENTO

NSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


